



Lasten ja nuorten koronarokotukset

Valtioneuvoston 9.8. voimaan tulleen asetuksen mukaan Suomessa rokotuksen voivat saada kaikki 12 -vuotta täyttäneet ja sitä vanhemmat.

Koronarokotus on vapaaehtoinen ja maksuton.

Ottamalla rokotuksen nuori voi suojata sekä itseään että lähipiiriään koronavirustaudilta ja etenkin sen vakavalta muodolta. Vaikka terveet nuoret harvoin sairastuvat vakavaan koronatautiin, sairaalahoitoa vaativa taudinkuva, oireiden pitkittyminen tai jälkitaudit ovat myös nuorilla mahdollisia.

PHHYKY:n alueella rokote on Biontech-Pfizerin Comirnaty-rokote.

Lisätietoja: [Comirnaty-koronavirusrokote - Infektiotaudit ja rokotukset - THL](#)

Vanhempien on hyvä keskustella rokotuksesta nuoren kanssa ja muistuttaa nuorta rokotuspäivästä. Jos nuori ei halua ottaa rokotetta, ilmoittakaa siitä terveydenhoitajalle.

Alaikäinen voi itse päättää koronarokotteen ottamisesta, jos terveydenhuollon ammattilainen katsoo, että hän ikänsä ja kehitystasonsa perusteella kykenee päättämään hoidostaan. Jos nuori sanoo, että ottaa rokotuksen, niin hänet rokotetaan. Jos nuori ei ole halukas tai kykenevä päättämään rokotuksesta, niin huoltajien suostumus tarvitaan. Jos rokotustilanteessa nuori on epävarma tai epäröi tai kertoo vanhempien olevan eri mieltä, niin ei rokoteta, vaan terveydenhoitaja keskustele vanhempien kanssa.

Lahden kouluterveydenhuolto tarjoaa koronarokotuksia koulussa 16.8. lukien

Ensimmäinen rokote annetaan erillisen aikataulun mukaan maanantaista 16.8. lähtien.

Tehosterokote annetaan 8 viikon kuluttua ensimmäisestä rokotuksesta, viikosta 41 lukien.

Peruskoulussa

- rokotus tarjotaan **12 – 15 vuotiaille oppilaille** luokittain erillisen aikataulun mukaan
- alle 12 -vuotiaat voivat saada rokotteen vasta 12-vuotta täytettyään

Lukiossa

- rokotus tarjotaan **alle 16-vuotiaille opiskelijoille**
- Kaikki 16 vuotta täyttäneet ja sitä vanhemmat opiskelijat voivat varata ajan koronavirusrokotusta varten Päijät-Soten ajanvarauksen kautta. Päijät-Sote tarjoaa rokotteen Kauppakeskus Trion walk in -rokotuspisteellä myös ilman ajanvarausta yli 16-vuotiaille.